
N° Eprv D/E Adversaires BUTEURS PASSEURS

01 Ven 06/08/21 A1 DOM FC  LANH  PLOUNEVEZ  D1 5 - 2 34 è BELLEC Axel 1 - GUEGUEN Clément 1 -

39 è LE ROY Clément 1 - BELLEC Axel 1 -

59 è BELLEC Axel 2 - BROUDIN Léo CND 1 1

70 è LE ROY Clément 2 - LE DUFF Clément 1 -

4è-71è 89 è BROUDIN Léo CND 1 1 LE ROY Clément 1 -

02 Ven 13/08/21 A2 DOM SAINT-DIVY  SPORTS  D1 3 - 2 34 è BERGOT Thomas 1 - MARCHADOUR Luc 1 1

70 è RIVOALEN Julien 1 - LE BORGNE Pierre 1 -

32è - 85è 89 è LE ROY Clément Pén 3 - GUEGUEN Clément Faute 2 2

03 Jeu 19/08/21 A3 DOM FC  LE  RELECQ-KERHUON  R3 3 - 2 75 è BELLEC Axel 3 - BERGOT Thomas 1 -

76 è BERGOT Thomas 2 - GDB adverse 1 -

22è - 32è 83 è GUEGUEN Clément 1 1 BERGOT Thomas 2 2

04 Mer 25/08/21 A4 DOM SP  PLOUESCAT  D1 4 - 1 25 è BELLEC Axel 4 - LE BORGNE Pierre 2 2

27 è ROYAN Nathan 1 1 BELLEC Axel 2 -

69 è RIVOALEN Julien 2 2 NORVEZ Guillaume 1 -

52è 72 è CABON Arthur 1 - GDB adverse 2 -

05 Dim 29/08/21 CF1 EXT FC  PLOUNEVENTER  PLOUEDERN  D13 - 0 2 è BELLEC Axel Pén 5 - LE ROY Clément fauché 2 -

56 è MARCHADOUR Luc 1 1 FONTAINE Thomas Corner 1 -

90 è BELLEC Axel 6 - KERNEIS Maxime 1 1

06 Dim 05/09/21 CF2 DOM STADE  LANDERNEEN  D1 3 - 3 53 è FONTAINE Tanguy Pén 1 - Main adverse 3 -

TAB 2-4 68 è LE ROY Clément Pén 4 - LE ROY Clément Corner 3 -

27è-31è-90è 85 è NORVEZ Guillaume 1 1 LE ROY Clément 4 -

07 Dim 12/09/21 C1 DOM AS  SANTEC 0 - 1

25è

08 Dim 19/09/21 CB2 DOM SP  PLOUESCAT  D1 1 - 1 83è STEPHAN Arthur 1 - LE ROY Clément 5 -

45è+2 TAB 5-4

09 Dim 26/09/21 C2 DOM AG  PLOUVORN  B 0 - 0

10 Dim 03/10/21 CB3 EXT USAB  TREGLONOU  D2 5 - 0 15 è FONTAINE Thomas 1 - CABON Jérémy 1 1

36 è BELLEC Axel 7 - FONTAINE Thomas 2 -

45 è BELLEC Axel 8 - Seul 1 -

63 è BELLEC Axel 9 - NORVEZ Guillaume 2 -

88 è BELLEC Axel 10 - LE ROY Clément 6 -

11 Dim 10/10/21 C3 EXT CND  LE  FOLGOET 2 - 3 43 è FONTAINE Thomas 2 - 1 - CFD 1 - 1 -

57è-59è-71è 84 è BELLEC Axel 11 - 1 - Adversaire 4 - 1 -

12 Dim 17/10/21 CB4 DOM JU  PLOUGONVEN  R2 2 - 2 51 è RIOU Johan 1 - FONTAINE Thomas 3 -

39è-54è TAB 4-5 74 è MELLOUET Aksel 1 1 BELLEC Axel Fauché 3 -

13 Dim 24/10/21 C4 DOM EA  SAINT-RENAN  B 2 - 1 72 è MARTIN Pierre-Yves 1 - 1 - FONTAINE Thomas 4 - 1 -

22è 77 è FONTAINE Tanguy 2 - 1 - FONTAINE Thomas 5 - 2 -

14 Dim 31/10/21 CCD4 EXT AS  KERSAINT  D1 0 - 2

61è-65è

15 Dim 07/11/21 C5 EXT BODILIS  PLOUGAR  FC 2 - 2 45+2 è FONTAINE Tanguy 3 - 2 - GDB adverse 5 - 2 -

26è-67è 62 è FONTAINE Thomas Pén 3 - 2 - BELLEC Axel fauché 4 - 1 -

16 Dim 14/11/21 C6 DOM AMS  GUILERS 5 - 1 20 è FONTAINE Thomas 4 - 3 - Tir de loin 1 - 1 -

48 è BELLEC Axel 12 - 2 - Tir de loin 2 - 2 -

58 è BELLEC Axel 13 - 3 - FONTAINE Tanguy 1 - 1 -

59 è BELLEC Axel 14 - 4 - FONTAINE Tanguy 2 - 2 -

32è 77 è STEPHAN Arthur 2 2 1 1 FONTAINE Thomas 6 - 3 -

17 Dim 21/11/21 C7 EXT AS  PLOUVIEN 1 - 1 30 è BERGOT Thomas 3 - 1 1 LE ROY Clément 7 7 1 1

15è

18 Dim 05/12/21 C8 DOM RC  LESNEVIEN  B 4 - 2 11 è LE ROY Clément 5 5 1 1 Adversaire 6 - 3 -

37 è FONTAINE Thomas Pén 5 - 4 - BELLEC Axel fauché 5 - 2 -

52 è BELLEC Axel 15 - 5 - Tir de loin 3 - 3 -

64è-89è 76 è BELLEC Axel 16 - 6 - FONTAINE Thomas 7 - 4 -

19 Dim 12/12/21 C9 EXT US  CLDER  SIBIRIL 1 - 1 11 è BELLEC Axel 17 - 7 - RIOU Johan 1 1 1 1

25è

20 Dim 19/12/21 C10 DOM FC  GUICLAN 2 - 3 48 è BELLEC Axel 18 - 8 - LE DUFF Clément 2 2 1 1

36è-63è-89è 85 è LE BORGNE Pierre 1 1 1 1 COLLOREC Gabriel 1 1 1 1

21 Ven 14/01/22 A5 EXT LANDERNEAU  FC  B  R3 3 - 1 20 è BERGOT Thomas 4 4 NORVEZ Guillaume 3 -

78 è BELLEC Axel 19 - Seul 2 -

51è 82 è CABON Arthur 2 2 BELLEC Axel 6 -

22 Jeu 20/01/22 A6 EXT FC  LE  RELECQ-KERHUON  R3 1 - 5 78 è FONTAINE Thomas Pén 6 - Main adversaire 7 -

4è-7è-50è-51è-76è

23 Dim 23/01/22 C11 EXT AS  BERVEN  PLOUZEVEDE 0 - 1

42è Pén

24 Dim 30/01/22 C13/2 EXT AG  PLOUVORN  B 0 - 2

24è-68è

25 Jeu 17/02/22 A7 DOM SAINT-DIVY  SPORTS  D1 2 - 1 16 è BELLEC Axel 20 - FONTAINE Thomas 8 -

83è 83 è VEILLAT Fabien 1 1 Adversaire 8 -

26 Dim 20/02/22 C14/3 DOM CND  LE  FOLGOET 3 - 1 30 è BELLEC Axel 21 - 9 - MAYOL Enzo 1 1 1 1

68 è MARTIN Pierre-Yves 2 2 2 2 FONTAINE Thomas 9 - 5 -

8è 76 è BANGOURA Oumar 1 - 1 - BELLEC Axel 7 - 3 -

27 Dim 27/02/22 C15/4 EXT EA  SAINT-RENAN  B 4 - 0 14 è BELLEC Axel 22 - 10 - Tir de loin 4 - 4 -

19 è FONTAINE Thomas 7 - 5 - CFD 2 2 2 2

36 è BELLEC Axel 23 - 11 - BANGOURA Oumar 1 - 1 -

65 è BELLEC Axel 24 - 12 - Seul 3 - 1 -

28 Dim 13/03/22 C16/5 DOM BODILIS  PLOUGAR  FC 0 - 1

12è

29 Dim 20/03/22 C17/6 EXT AMS  GUILERS 0 - 0

30 Dim 03/04/22 C18/7 DOM AS  PLOUVIEN 1 - 3 5 è KERNEIS Maxime 1 1 1 1 PONT Nicolas 1 1 1 1

33è-52è-62è

31 Sam 09/04/22 C19/8 EXT RC  LESNEVIEN  B 0 - 1

90è+6

32 Dim 24/04/22 C20/9 DOM US  CLEDER 1 - 1 36 è FONTAINE Thomas 8 - 6 - Tir de loin 5 - 5 -

79è
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33 Dim 08/05/22 C21/10 EXT FC  GUICLAN 2 - 3 28 è BELLEC Axel 25 - 13 - Adversaire 9 - 4 -

25è-49è-52è Pén 70 è BELLEC Axel 26 - 14 - BANGOURA Oumar 2 - 2 -

34 Dim 15/05/22 C22/11 DOM AS  BERVEN-PLOUZEVEDE 9 - 0 33 è BELLEC Axel 27 - 15 - FONTAINE Thomas 10 10 6 6

38 è BELLEC Axel 28 - 16 - STEPHAN Arthur 1 - 1 -

45+2 è BELLEC Axel 29 - 17 - FONTAINE Tanguy 3 3 3 3

51 è BELLEC Axel 30 30 18 18 Tir de loin 6 - 6 -

55 è PERON Pierre-Baptiste 1 1 1 1 GDB adverse 10 10 5 5

57 è RIOU Johan 2 2 1 1 MONOT Hugo 1 1 1 1

59 è FONTAINE Thomas 9 - 7 - Seul 4 - 2 -

60 è BANGOURA Oumar 2 - 2 - Seul 5 5 3 3

75 è BANGOURA Oumar 3 - 3 - STEPHAN Arthur 2 2 2 2

35 Dim 22/05/22 C12/1 EXT AS  SANTEC 6 - 1 3 è BANGOURA Oumar 4 - 4 - Tir de loin 7 - 7 -

34 è BANGOURA Oumar 5 - 5 - Tir de loin 8 8 8 8

38 è BANGOURA Oumar 6 6 6 6 BELLEC Axel 8 8 4 4

55 è FONTAINE Thomas 10 10 8 8 BANGOURA Oumar 3 - 3 -

69 è LE BORGNE Ewen 1 1 1 1 NORVEZ Guillaume 4 4 1 1

82è 80 è FONTAINE Tanguy 4 4 3 3 BANGOURA Oumar 4 4 4 4

80 - 51 80 80 45 45 80 80 45 45



JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

CF1 EXT 29/08/2021 FC  PLOUNEVENTER  PL 3 - 0 1 1 1

CF2 DOM 05/09/2021 STADE  LANDERNEEN 3 - 3 1 1 1

C01 DOM 12/09/2021 AS  SANTEC 0 - 1

CB2 DOM 19/09/2021 SP  PLOUESCAT  1 VT 1 1

C02 DOM 26/09/2021 AG  PLOUVORN  B 0 - 0

CB3 EXT 03/10/2021 USAB  TREGLONOU 5 - 0 1 1 1 1 1

C03 EXT 10/10/2021 CND  LE  FOLGOET 2 - 3 1 1

CB4 DOM 17/10/2021 JU  PLOUGONVEN  2 DT 2 1 1

C04 DOM 24/10/2021 EA  SAINT-RENAN  B 2 - 1 1 1

CCD4 EXT 31/10/2021 AS  KERSAINT  D1 0 - 2

C05 EXT 07/11/2021 BODILIS  PLOUGAR  FC 2 - 2 1 1

C06 DOM 14/11/2021 AMS  GUILERS 5 - 1 1 1 2 1

C07 EXT 21/11/2021 AS  PLOUVIEN 1 - 1 1

C08 DOM 05/12/2021 RC  LESNEVIEN  B 4 - 2 1 1 1 1

C09 EXT 12/12/2021 US  CLEDER  SIBIRIL 1 - 1 1

C10 DOM 19/12/2021 FC  GUICLAN 2 - 3 1 1

C11 EXT 23/01/2022 AS  BERVEN  PLOUZEVEDE 0 - 1

C13/2 EXT 30/01/2022 AG  PLOUVORN  B 0 - 2

C14/3 DOM 20/02/2022 CND  LE  FOLGOET 3 - 1 1 1 1

C15/4 EXT 27/02/2022 EA  SAINT-RENAN  B 4 - 0 1 1 1 1

C16/5 DOM 13/03/2022 BODILIS  PLOUGAR  FC 0 - 1

C17/6 EXT 20/03/2022 AMS  GUILERS 0 - 0

C18/7 DOM 03/04/2022 AS  PLOUVIEN 1 - 3 1

C19/8 EXT 09/04/2022 RC  LESNEVIEN  B 0 - 1

C20/9 DOM 24/04/2022 US  CLEDER  SIBIRIL 1 - 1 1

C21/10 EXT 08/05/2022 FC  GUICLAN 2 - 3 1 1

C22/11 DOM 15/05/2022 AS  BERVEN  PLOUZEVEDE 9 - 0 1 1 1 2 3 1

C12/1 EXT 22/05/2022 AS  SANTEC 6 - 1 1 1 1 1 1 1

59 - 37 3 0 4 2 0 3 2 6 4 2 6 6 3 4 3 5 4 2

45 - 29 2 0 3 2 0 3 2 5 3 2 4 5 2 3 2 5 2 0

24

20

ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  A  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

TOTAL  PAR MI-TEMPS

SCORES

1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )BUTS  MARQUES

35

25

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

TOTAL  PAR MI-TEMPS



ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  A  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )BUTS  MARQUES

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

CF1 EXT 29/08/2021 FC  PLOUNEVENTER  PL 3 - 0

CF2 DOM 05/09/2021 STADE  LANDERNEEN 3 - 3 1 1 1

C01 DOM 12/09/2021 AS  SANTEC 0 - 1 1

CB2 DOM 19/09/2021 SP  PLOUESCAT  1 VT 1 1

C02 DOM 26/09/2021 AG  PLOUVORN  B 0 - 0

CB3 EXT 03/10/2021 USAB  TREGLONOU 5 - 0

C03 EXT 10/10/2021 CND  LE  FOLGOET 2 - 3 2 1

CB4 DOM 17/10/2021 JU  PLOUGONVEN  2 DT 2 1 1

C04 DOM 24/10/2021 EA  SAINT-RENAN  B 2 - 1 1

CCD4 EXT 31/10/2021 AS  KERSAINT  D1 0 - 2 2

C05 EXT 07/11/2021 BODILIS  PLOUGAR  FC 2 - 2 1 1

C06 DOM 14/11/2021 AMS  GUILERS 5 - 1 1

C07 EXT 21/11/2021 AS  PLOUVIEN 1 - 1 1

C08 DOM 05/12/2021 RC  LESNEVIEN  B 4 - 2 1 1

C09 EXT 12/12/2021 US  CLEDER  SIBIRIL 1 - 1 1

C10 DOM 19/12/2021 FC  GUICLAN 2 - 3 1 1 1

C11 EXT 23/01/2022 AS  BERVEN  PLOUZEVEDE 0 - 1 1

C11 EXT 30/01/2022 AG  PLOUVORN  B 0 - 2 1 1

C14/3 DOM 20/02/2022 CND  LE  FOLGOET 3 - 1 1

C15/4 EXT 27/02/2022 EA  SAINT-RENAN  B 4 - 0

C16/5 DOM 13/03/2022 BODILIS  PLOUGAR  FC 0 - 1 1

C17/6 EXT 20/03/2022 AMS  GUILERS 0 - 0

C18/7 DOM 03/04/2022 AS  PLOUVIEN 1 - 3 1 1 1

C19/8 EXT 09/04/2022 RC  LESNEVIEN  B 0 - 1 1

C20/9 DOM 24/04/2022 US  CLEDER  SIBIRIL 1 - 1 1

C21/10 EXT 08/05/2022 FC  GUICLAN 2 - 3 1 1 1

C22/11 DOM 15/05/2022 AS  BERVEN  PLOUZEVEDE 9 - 0

C12/1 EXT 22/05/2022 AS  SANTEC 6 - 1 1

59 - 37 0 1 2 0 5 2 3 2 2 1 3 2 5 2 1 0 2 4

45 - 29 0 1 2 0 5 1 2 1 1 1 2 2 3 2 1 0 2 3

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90SCORES

2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )BUTS  ENCAISSES

SCORES

20

TOTAL  PAR MI-TEMPS 13 16

TOTAL  PAR MI-TEMPS

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

17



Rang NOM Prénom Buts Temps Jeu Rang NOM Prénom Buts Temps Jeu

1 BELLEC Axel 18 1582 1 BELLEC Axel 30 2213

2 FONTAINE Thomas 8 1632 2 FONTAINE Thomas 10 2213

3 BANGOURA Oumar 6 767 3 BANGOURA Oumar 6 961

4 FONTAINE Tanguy 3 1399 4 LE ROY Clément 5 1481

5 MARTIN Pierre-Yves 2 1782 5 BERGOT Thomas 4 1658

6 LE BORGNE Ewen 1 31 6 FONTAINE Tanguy 4 1842

7 STEPHAN Arthur 1 341 7 RIVOALEN Julien 2 125

8 KERNEIS Maxime 1 461 8 CABON Arthur 2 183

9 PERON P-Baptiste 1 820 9 STEPHAN Arthur 2 440

10 LE ROY Clément 1 820 10 RIOU Johan 2 2185

11 BERGOT Thomas 1 1048 11 MARTIN Pierre-Yves 2 2476

12 LE BORGNE Pierre 1 1175 12 MELLOUET Aksel 1 30

13 RIOU Johan 1 1499 13 BROUDIN Léo  CND 1 48

14 LE BORGNE Ewen 1 110

15 ROYAN Nathan 1 232

16 GUEGUEN Clément 1 249

17 MARCHADOUR Luc 1 546

18 VEILLAT Fabien 1 687

19 KERNEIS Maxime 1 995

20 PERON P-Baptiste 1 1007

21 NORVEZ Guillaume 1 1136

22 LE BORGNE Pierre 1 1784

TOTAL 45 TOTAL 80

SAISON  2021-2022     SENIORS  A   -    STATISTIQUES DE FIN DE SAISON

BUTEURS   -   CHAMPIONNAT BUTEURS   -   TOUTES EPREUVES



SAISON  2021-2022     SENIORS  A   -    STATISTIQUES DE FIN DE SAISON

BUTEURS   -   CHAMPIONNAT BUTEURS   -   TOUTES EPREUVES

Rang NOM Prénom Passes Temps Jeu Rang NOM Prénom Passes Temps Jeu

1 FONTAINE Thomas 6 1632 1 FONTAINE Thomas 10 2213

2 BANGOURA Oumar 4 767 2 BELLEC Axel 8 2213

3 BELLEC Axel 4 1582 3 LE ROY Clément 7 1481

4 FONTAINE Tanguy 3 1399 4 BANGOURA Oumar 4 961

5 STEPHAN Arthur 2 341 5 NORVEZ Guillaume 4 1136

6 COLLOREC Gabriel 1 58 6 FONTAINE Tanguy 3 1842

7 NORVEZ Guillaume 1 469 7 GUEGUEN Clément 2 249

8 LE ROY Clément 1 820 8 STEPHAN Arthur 2 440

9 PONT Nicolas 1 987 9 BERGOT Thomas 2 1658

10 MONOT Hugo 1 990 10 LE DUFF Clément 2 1770

11 LE DUFF Clément 1 1169 11 LE BORGNE Pierre 2 1784

12 MAYOL Enzo 1 1326 12 BROUDIN Léo  CND 1 48

13 RIOU Johan 1 1499 13 COLLOREC Gabriel 1 124

14 MARCHADOUR Luc 1 546

15 KERNEIS Maxime 1 995

16 CABON Jérémy 1 1223

17 PONT Nicolas 1 1302

18 MONOT Hugo 1 1801

19 MAYOL Enzo 1 1916

20 RIOU Johan 1 2185

+ CFD 2 + CFD 2

Seul 3 Seul 5

Tir de loin 8 Tir de loin 8

Adversaire 5 Adversaire 10

TOTAL 45 TOTAL 80

PASSEURS   -   CHAMPIONNAT PASSEURS   -   TOUTES EPREUVES


